DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 772, DE 25 DE MAIO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.358

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 201, de

18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019,

Considerando a licença concedida ao Deputado Valdemar Júnior para tratar de interesse

particular, conforme Decreto Administrativo n° 771, de 24 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a lotação dos servidores abaixo relacionados para o Gabinete do

Deputado Gutierres Torquato, com efeitos retroativos ao dia 24 de maio de 2022:

AILSON LEMOS PEREIRA

ALESSANDRO BRITO BARBOSA

AMERICA PAULA RODRIGUES CARVALHO

ANTONIA EDNA ARAÚJO DA PAZ

ANTONIO MENDES RIBEIRO

ARLETH DE SOUSA ALMEIDA LUCIO

ARNALDO MORAIS DE QUEIROZ

BARBARA CAROLINNE JERONIMO RODRIGUES

CARLOS EDUARDO ARAUJO DE LIMA

CARLOS LINDEMBERG DE SOUZA

CLAUDECIR PEREIRA DA SILVA

CRISTIANE MOUZINHO BRAZ

DAZIRENE LUIZ DE SOUZA E SILVA

DENISE MARQUES SANTOS SANTANA

DEUSDELIA DE FATIMA SANTOS

DIOGO MARTINS DIAS

EDEVANDO CARDOSO DO AMARAL

EDISON SOARES PEREIRA

EDUARDA FORMIGA

ELLEN CAMPOS RODRIGUES

ELSIO ALVES CARVALHO

FABLINE FERNANDES DE ALMEIDA

FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA

GIVANILDO DOS SANTOS FERREIRA

GRACIELA PEREIRA DE SOUZA

HILDA MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

ITALO AVELINO DOS SANTOS

IVANIAS GOMES DE SOUSA

JESSICA LORRAINNY LIMA GABINO

JOAO LEITE MOURA FILHO

JOSE AGAPITO XAVIER RODRIGUES

KEILAH SUNAME LUCIO FERREIRA

LANNARA DA SILVA SANTOS

LEANDRO ALBINO DE SOUSA

LILIA FEITOSA DE AMORIM

LOURIVAL FEITOSA PRADO
LUCIELE ROQUETE DE ARAUJO

LUDMILLA GREICE DE SOUZA RIBEIRO ARAUJO

MANOEL DE PAULA BUENO NETO

MARCELINA DA SILVA XAVIER

MARCIO COELHO PINTO

MARCIVANE GONCALVES DE SOUZA

MARCO ANTONIO MARTINS MATOS

MARIA DAS MERCES RIBEIRO DA CRUZ

MARIA GONCALVES DA SILVA

MARIA RAIMUNDA BARBOSA GOMES

MATHEUS RODRIGUES AIRES LIMA

MAURILIO MARTINS DE ARAUJO

MAYARA DOS SANTOS AZEVEDO

MIRIAM VIEIRA DUARTE

MOAB MARQUES RIBEIRO

NATHALIA FERREIRA DOS SANTOS

NILZA ANTONIO GONCALVES

OSVALDO BARBOSA TEIXEIRA

PAULO ROBERTO JACOME SANTANA

RENAN GOMES BARBOSA

RIVALDO RIBEIRO PINTO

ROBERTO FERREIRA DE MENEZES

ROSIELE BASTOS DE SOUZA

RUBINEIDE AYRES HENRIQUE

RUTH CARVALHO SILVA

RUYTER ADRIEL ALVES TEIXEIRA

SEBASTIAO JOSE AUGUSTO DE ARRUDA

TERCIANY RIBEIRO LIMA

THIAGO ROCHA MOREIRA

VALMIR LACERDA DOS SANTOS

VITA FERNANDES BRITO DIAS

ZELMA RIBEIRO MARINHO DA SILVA

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 25 dias

do mês de maio de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente